
 
 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Пустомитівського району Львівської області 
3-тя сесія VII-го демократичного скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я №  83-3/2017 

                                                                                           
                                                                                                

         від 15 лютого 2017 року 
 
Про затвердження прийняття на посаду заступника  
сільського голови з гуманітарних питань 
 
 

Відповідно до ст.56 Закону України “Про запобігання корупції”, ст.10 Закону 
України “Про службу в органах місцевого самоврядування”, сільська рада 

 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити прийняття на посаду заступника сільського голови з 

гуманітарних питань виконавчих органів ради Кіт Зіновії Михайлівни з 
15.02.2017 року. 

 
2. Зберегти Кіт Зіновії Михайлівні 7 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах IV категорії посад. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 
 

 
 

                                                                           

              Сільський голова                                                                       Керницький В.М. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                      


